[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2024

                    с. Камень-Рыболов
                            № 73/319
Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд», территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Определить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2916 количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования военнослужащих, находящихся на полигоне Ильинском, на выборах Президента Российской Федерации - 2.
2. Данное решение довести до сведения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2916.
Председатель комиссии

          О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

       А.М. Иващенко